2

ПРОТОКОЛ 28
Заседания Правления СНТ «Энтузиаст»

             М.О., г. Одинцово,
   территория СНТ «Энтузиаст»                                                             25 апреля 2022 г.
                 строение 1Д

Присутствовали:
	Председатель Правления
	Члены Правления

	Осташко И.А.
	Крюковский А.В.

	Шмелёва Е.Ю.

Кворум – есть, Собрание правомочно.
Поступило предложение начать заседание Правления.
  	Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.

Выступил Председатель Правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую
Повестку: Установка стенда с план-схемой территории СНТ.

По данному вопросу выступил Крюковский А.В.
Он сообщил, что на основании Протоколов заседания Правления СНТ «Энтузиаст» №20 (от 10. 10. 2021 г.) и №21 (от 15. 11. 2021 г.) был разработан, изготовлен и установлен в районе въездных ворот стенд с план-схемой территории СНТ.
Дата установки - 20 апреля 2022 г.
Правлением ранее была утверждена смета на проведение вышеуказанных работ в размере 6 300 (шести тысяч трёхсот) руб.
Реальные затраты составили:
-  разработка полиграфического макета схемы территории СНТ «Энтузиаст»
в векторном виде …………………………………………………………………………………………..  	3 800 руб.;
- изготовление схемы размером 1000 х 700 мм методом фотопечати ………… 1 500 руб.;
- приобретение металлических стоек для крепления стенда ………………………   1 080 руб.;
              Итого: 6 380 руб.

Оплата произведена по безналичному расчёту со статьи бюджета СНТ «Энтузиаст»:
«Резерв Председателя СНТ на расходы по обеспечению текущей жизнедеятельности СНТ».

По выступлению единогласно принято следующее решение:
Считать решение Правления СНТ «Энтузиаст» по разработке, изготовлению и установке стенда с план-схемой территории СНТ выполненным своевременно, в рамках выделенного финансирования и с надлежащим качеством.

Председатель Правления     _____________________/Осташко И.А.

     			             Члены Правления:		 ____________________/ Крюковский А.В.

                                                                                                          ____________________/ Шмелёва Е.Ю.